
UCHWAŁA NR L/352/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Warszkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic położonych w miejscowości Warszkowo:

1) ulica Słupska - działka nr 757/4 oraz część działki 606 obręb Warszkowo;

2) ulica Przylasek - części działek nr 1321/1 oraz 1350/1 obręb Warszkowo;

3) ulica Chabrowa - część działki nr 1350/1 obręb Warszkowo;

4) ulica Jana Pawła II - działka nr 723 oraz część działki nr 1287/3 obręb Warszkowo;

5) ulica Kukułka - działki nr 1287/1, 1305/4, 1165/1, 1168, 1110/1 oraz część działki nr 1287/3 obręb 
Warszkowo;

6) ulica Leśna - działki nr 1177, 1413/5 oraz części działek nr 1287/3, 1413/6, 1178 obręb Warszkowo;

7) ulica Brzozowa - działka nr 1264 obręb Warszkowo;

8) ulica Pogodna - działki nr 737, 756 obręb Warszkowo;

9) ulica Łąkowa - działka nr 133/1 oraz części działek nr 801, 897 obręb Warszkowo;

10) ulica Szkolna - działka nr 134 oraz części działek nr 801, 55 obręb Warszkowo;

11) ulica Słoneczna - działka nr 785/12 obręb Warszkowo;

12) ulica Mieszka I - działka nr 1 obręb Warszkowo;

13) ulica Ogrodowa - działki nr 26/18, 26/19 obręb Warszkowo;

14) ulica Makowa - część działki nr 55 obręb Warszkowo;

15) ulica Stary Młyn - działki nr 106, 607 obręb Warszkowo;

16) ulica Kolonia - działki nr 147, 90 obręb Warszkowo;

17) ulica Spacerowa - działki nr 877/1, 877/3, 877/4, 877/5, 883 obręb Warszkowo;

18) ulica Lipowa - działka nr 104 obręb Warszkowo;

19) ulica Pstrągowa - działki nr 390, 1079, 1076/1, 352/1 obręb Warszkowo.

§ 2. 1.  Przebieg ulic określonych w § 1 pkt 1 - 18 przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik nr 1 
do uchwały.

2. Przebieg ulicy określonej w § 1 pkt 19 przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: 087DFD65-A49B-4E25-A3C5-179CB8E3BCEF. Uchwalony Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 087DFD65-A49B-4E25-A3C5-179CB8E3BCEF. Uchwalony Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/352/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 087DFD65-A49B-4E25-A3C5-179CB8E3BCEF. Uchwalony Strona 3



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/352/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: 087DFD65-A49B-4E25-A3C5-179CB8E3BCEF. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Sołtys wsi Warszkowo oraz Radny Gminy Sławno - mieszkaniec Warszkowa, działając z inicjatywy
mieszkańców, wystąpili z wnioskiem o nadanie nazw ulic w miejscowości Warszkowo.

Wniosek uzasadniony został koniecznością uporządkowania przebiegu ulic, wraz z numeracją porządkową
oraz sprecyzowaniem lokalizacji` nieruchomości, m.in. służbom ratowniczym.

Obecny stan powoduje brak ładu przestrzennego oraz znacznie utrudnia komunikację. Nadawanie kolejnych
punktów adresowych, dla nowych budynków powoduje chaos komunikacyjny i trudności lokalizacyjne dla
przyszłych mieszkańców.

Podczas zebrania wiejskiego, które odbyło się 14 marca 2017r. w lokalnej świetlicy, podjęto dyskusję na
temat wprowadzenia nazw ulic w Warszkowie. Obecni na spotkaniu mieszkańcy, większością głosów
zadecydowali o potrzebie wprowadzenia nazw ulic w miejscowości Warszkowo. Dodatkowo wysłano ankiety
do 250 gospodarstw domowych. Mieszkańcy mogli przedstawić swoje propozycje nazw ulic, przy których
mieszkają. Do Urzędu Gminy Sławno wpłynęły 52 ankiety (ok. 21% z przesłanych formularzy), które zawierały
łącznie 92 propozycje nazw ulic.

Przy nadawaniu nazw projektowanym ulicom uwzględniono propozycje mieszkańców oraz:

- tradycje nazewnicze przyjęte w danym rejonie,

- cechy charakterystyczne dla danej ulicy,

- jednolity charakter nazewnictwa ulic w danym rejonie.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, podejmowanie
uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg
wewnętrznych, należy do wyłącznej kompetencji właściwości Rady Gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Warszkowo jest
w pełni uzasadnione.

Id: 087DFD65-A49B-4E25-A3C5-179CB8E3BCEF. Uchwalony Strona 1




